COMISSÃO DEFESA DO CONSUMIDOR, MEIO AMBIENTE E
MINORIAS

REQUERIMENTO N.º              DE 2003
(Do Sr. LUCIANO ZICA)

Requer a realização de audiência
pública, em conjunto com a Comissão de
Minas e Energia, com o diretor de saúde,
meio ambiente e segurança do trabalho
da PETROBRAS S/A, senhor Renato de
Souza Duque.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja

convidado o Diretor de Saúde, Meio Ambiente e Segurança no Trabalho da

Petrobrás, Sr. Renato de Souza Duque, para em reunião de audiência pública, em

conjunto com a Comissão de Minas e Energia desta Casa, prestar informações das

ações da empresa nas respectivas áreas.

Sala da Comissão, em        de maio de 2003.

LUCIANO ZICA

Deputado Federal (PT/SP)